Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  Петрозаводского  городского  округа  по  кодам
классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации  (далее  –  коды  БК),  в  следующем
размере:
       в 2026 году 20 193 443 (двадцать миллионов сто девяносто три тысячи четыреста сорок три)
рубля 00 копеек - по коду БК 111 0701 07 0 01 21810 611;
       в  2027  году  23 808 160  (двадцать  три  миллиона  восемьсот  восемь  тысяч  сто  шестьдесят)
рублей 00 копеек - по коду БК 111 0701 07 0 01 21810 611;
       в  2028  году  24 268 960  (двадцать  четыре  миллиона  двести  шестьдесят  восемь  тысяч
девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек - по коду БК 111 0701 07 0 01 21810 611;
       в  2026  году  26 555 322  (двадцать  шесть  миллионов  пятьсот  пятьдесят  пять  тысяч  триста
двадцать два) рубля 01 копейка - по коду БК 111 0701 07 0 01 72750 611;
       в  2027  году  22 374 206  (двадцать  два  миллиона  триста  семьдесят  четыре  тысячи  двести
шесть) рублей 71 копейка - по коду БК 111 0701 07 0 01 72750 611;

       в  2028  году  23 239 276  (двадцать  три  миллиона  двести  тридцать  девять  тысяч  двести
семьдесят шесть) рублей 03 копейки - по коду БК 111 0701 07 0 01 72750 611".

      1.2. Пункт  6.1  раздела  VI.  "Иные  условия  по  настоящему  Соглашению"  изложить  в  новой
редакции:
 "6.1  иные условия  по  настоящему Соглашению: Осуществлять расходование  средств  Субсидии